
ORGANIZACJA URZĘDU MIASTA I GMINY GNIEW

SYMBOL STANOWISKO - REFERAT PRACOWNICY NR WEW. NR TEL.
(B) Burmistrz Maciej Czarnecki 134

(ZB) Zastępca Burmistrza Joanna Kamin� ska 135
(SE) Sekretarz 122 /58/ 530-79-22
(SK) Skarbnik Biuro 212 Maria Olszewska 136 /58/ 530-79-36
(RP) Radca Prawny Ewa Katarzyna Skrodzka 122 /58/ 530-79-22

(BHP) Stanowisko ds. Bezp. i Higieny Pracy Maria Korynt Biuro 103 177 /58/ 530-79-77
(RGP) Referat Gospodarki Przestrzennej i Ochrony

S- rodowiska
Biuro 207, 208

Anna Ziołkowska- kierownik
Małgorzata Ziętek -Malinowska
Z4 aneta Sławin� ska
Aleksandra Wasielewska
Agata Schulz- Szatkowska
Magdalena Ostrode/Łukasz 
Ogonowski

168
172
170
170
170
172

/58/ 530-79-08
/58/ 530-79-72
/58/ 530-79-70
/58/ 530 79 70
/58/ 530-79-70
/58/ 530-79-72

(RGN) Referat Gospodarki Nieruchomos�ciami
Biuro 204, 205

Iwona Kriegel – kierownik Biuro 203
Zofia Kukawka
Katarzyna Zielin� ska
Anna Kowalewska

151
169
152
152

/58/ 530-79-51
/58/ 530-79-69
/58/ 530-79-52
/58/ 530-79-52

(RSP) Referat Społeczny
parter budynku

Joanna Jasko� lska – kierownik
Joanna Olszewska
Izabela Zawodzin� ska
Katarzyna Szustka
Mateusz Bogusz

159
158
157
156
157

/58/ 530-79-09
/58/ 530-79-58
/58/ 530-79-57
/58/ 530-79-56
/58/ 530-79-57

(RPI) Referat Promocji i Informacji
Plac Grunwaldzki 16/17

Magdalena Frost- Guz – kierownik
Patrycja Dziki
Paulina Rain� ska
Agnieszka S-wiercz- Hyska

147
124
124
124

/58/ 530-79-47
/58/ 535-40-21
/58/ 535-40-21
/58/ 535-40-21

(RIN) Referat Inwestycji i Infrastruktury
Biuro 202

ElzAbieta Ziętek – kierownik
Krystyna Łopatowska
Karol Mielewczyk
Kinga Kluk
Anna Mazur
Marzena Rychlicka

111
118
118
118
148
125

/58/ 530-79-11
/58/ 530-79-18
/58/ 530-79-18
/58/ 530-79-18
/58/ 530-79-48
/58/ 530-79-48

(RFI) Referat Finansowy
Biuro 213

KASA Biuro 102

ElzAbieta Machlus 
Irena Mazurkiewicz
Agnieszka Szarafin
Barbara Czechanowska
Klaudia Łysko
Iwona Jankowska
Henryka Piecyk
Magdalena Biskup
Daniela Piernicka

163
162
162
161
161
165
108
164
165

/58/ 530-79-03
/58/ 530-79-02
/58/ 530-79-02
/58/ 530-79-01
/58/ 530-79-01
/58/ 530-79-05
/58/ 530-79-68
/58/ 530-79-04
/58/ 530-79-05

(RPO) Referat Podatkowy
Biuro 209

Wioleta Ruda- kierownik
Danuta Kadac 
Anna Hiller
Hania Trowska
Iwona Zyntek 
Agata Jabłon� ska

138
115
129
129
116
116

/58/ 530-79-38
/58/ 530-79-15
/58/ 530-79-29
/58/ 530-79-29
/58/ 530-79-16
/58/ 530-79-16

(ROB) Referat Obywatelski
Biuro 106
 Biuro 105

Kazimiera Zyntek
Wiesława Wenta- Struczyn� ska
Joanna Zyntek

130
117
173

/58/ 530-79-30
/58/ 530-79-17
/58/ 530-79-73

(USC) Urząd Stanu Cywilnego Biuro 107 Renata Ebłowska 154 /58/ 530-79-54
(RAG) Referat Administracyjno – Gospodarczy

Biuro 111
Martyna Borris- kierownik
Joanna Ziołkowska

126
119

/58/ 530-79-26
/58/ 530-79-19

(ROR) Referat Organizacyjny
 Biuro 103

Joanna Rus- kadry Biuro 103
Sebastian Frymarski-  Biuro 104
Rafał Krain� ski- parter

177
150
105

/58/ 530-79-77
/58/ 530-79-50
/58/ 530-79-65

(SBR) Biuro Rady Miejskiej
Pl. Grunwaldzki 16/17

Agnieszka CzyzAewska 123 /58/ 535 40 04

(GCR) Gminne Centrum Reagowania
OSP Gniew

ul. Kos�ciuszki 6

Tadeusz Kordecki
GrazAyna Czerwin� ska
Łukasz Cyssewski
Piotr Olszewski

/58/ 535-22-88

SAG Archiwum Gminne Irena Comblik 149    /58/ 530 79 49


	PRACOWNICY

